
 

 

 

 

 

Amari e digestivi tradizionali 

Amara 
Arancia rossa di Sicilia

Pino Mugo Abbazia Novacella 
Pigne e germogli di pino mugo

Amarot 
A base di chinotto

Cardus 
A base di cardo e bergamotto

Amaro di Sibona 
China, genziana e rabarbaro

Vecchia Romagna 

Grappa Sibona bianca 

Grappa Sibona ambrata 

Grappa moscato 

Gin Tanqueray Rangpur lime 

Gin Marconi Mediterraneo Poli 

Gin Italicus Rosolio Bergamotto 

Whisky Talisker Skye 

Whisky Wild Turkey 

Whisky Glenlivet 

Bas Armagnac

Brandy Cardenal Mendoza 

Calice di passito 
Kabir Donnafugata

Rum Barcelò Imperial

5,5 € 

5,5 € 

5,5 € 

5,5 € 

5,5 € 

4,5 € 

5,5 € 

5 € 

5 € 

7 € 

10 € 

11 € 

10 € 

6 € 

8 € 

8 € 

9 € 

6,5 € 

9 € 

3,5 € 

I nostri piatti potrebbero contenere allergeni, per qualsiasi 
informazione riguardo ad agenti allergeni rivolgersi al 
personale di sala per la lista completa. A seconda del 
mercato alcuni prodotti potrebbero essere abbattuti 
all’origine. Acqua potabile trattata o acqua potabile 
trattata gassata. 

Coperto 2,50 €

Dolce finale: DeliZie 
che conquistano il palato.

I NOSTRI DOLCI
per cominciare

Frolla al cioccolato fondente con 
mousse ai frutti rossi (1,3,7) 7€  

Semifreddo al mango 
e cioccolato bianco (3,7) 7€

Il tiramisù agli agrumi (1,3,7) 7€

Cheesecake di nocciola 
con wafer croccante (1,3,7,8) 7€ 

Crema bruciata al caffè
e polvere di cannella (3,7) 7€

Tortino soffice di pesche 
e amaretti con salsa alla vaniglia (1,3,7,8) 7€

Gelato fiordilatte (7), crema (3,7)

e cioccolato (7) 7€

Sorbetto al limone 6€

Frolla al cioccolato fondente con 
mousse ai frutti rossi (1,3,7) 7€  

Semifreddo al mango 
e cioccolato bianco (3,7) 7€

Il tiramisù agli agrumi (1,3,7) 7€

Cheesecake di nocciola 
con wafer croccante (1,3,7,8) 7€ 

Crema bruciata al caffè
e polvere di cannella (3,7) 7€

Tortino soffice di pesche 
e amaretti con salsa alla vaniglia (1,3,7,8) 7€

Gelato fiordilatte (7), crema (3,7)

e cioccolato (7) 7€

Sorbetto al limone 6€

distillati, digestivi e amari

 con Calice passito Kabir Donnafugata +6,5€  

 con Calice Millesimato Ca' Ernesto +5,5€  


